
KRAJSKÝ ÚŘAD KARLOVARSKÉHO KRAJE
ODBOR ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ A ZEMĚDĚLSTVÍ

Se sídlem: Karlovy Vary, Závodní 353/88, 360 06 Karlovy Vary – Dvory, Česká republika

Číslo jednací: KK/3680/ZZ/23-4
Vyřizuje: Mgr. Lucie Mrázová / 354 222 720

R O Z H O D N U T Í
Změna č. 2

Krajský úřad Karlovarského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství (dále jen „správní 
orgán“), jako věcně a místně příslušný dle ust. § 67 odst. (1) písm. g) zákona č. 129/2000 Sb., 
o krajích, ve znění pozdějších předpisů a dle ust. § 145 odst. (2) zákona č. 541/2020 Sb., 
o odpadech, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o odpadech“), vydává toto rozhodnutí, 
kterým 

m ě n í
dle ust. § 25 odst. (1) písm. a) zákona o odpadech své rozhodnutí č. j. KK/2977/ZZ/21-6
ze dne 11. 8. 2021, ve znění změny č. 1  č. j. KK/6327/ZZ/22-4 ze dne 10. 1. 2023 kterým byl dle 
ust. § 21 odst. (2) zákona o odpadech právnické osobě, která je účastníkem řízení podle ust. § 27 
odst. (1) zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „správní řád“)

Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o. 
U Porcelánky 212

357 35 Chodov
IČO 263 19 438

povolen provoz mobilního zařízení ke sběru odpadů

takto:

Ode dne nabytí právní moci tohoto rozhodnutí platí aktualizovaný provozní řád mobilního zařízení 
ke sběru odpadů z července roku 2023, který nahrazuje provozní řád z prosince roku 2022. Provozní 
řád z července roku 2023 je nedílnou součástí tohoto rozhodnutí.

Ostatní části rozhodnutí správního orgánu č. j. KK/2977/ZZ/21-6 ze dne 11. 8. 2021, ve znění 
změny č. 1 č. j. KK/6327/ZZ/22-4 ze dne 10. 1. 2023 zůstávají nadále v platnosti beze změny.

O d ů v o d n ě n í
Dne 20. 7. 2023 byla správnímu orgánu doručena žádost právnické osoby Chodovské technicko-
ekologické služby s.r.o., IČO 263 19 438 (dále jen „žadatel“), o změnu povolení provozu mobilního 
zařízení ke sběru odpadů č. j. KK/2977/ZZ/21-6 ze dne 11. 8. 2021, v právní moci ode dne 
28. 8. 2021, ve znění změny č. 1 č. j. KK/6327/ZZ/22-4 ze dne 10. 1. 2023, v právní moci ode dne 
27. 1. 2023 a správní orgán téhož dne zahájil řízení ve věci.

Žadatel požádal o vydání změny povolení provozu předmětného mobilního zařízení z důvodu 
obměny tří vozidel mobilního zařízení a k žádosti doložil kopie technických průkazů nově 
přidávaných vozidel a návrh provozního řádu zařízení, který byl oproti stávajícímu schválenému 



ROZHODNUTÍ č. j. KK/3680/ZZ/23-4 strana 2

provoznímu řádu aktualizován v příloze č. 1 provozního řádu, ve které je uveden seznam vozidel 
mobilního zařízení.

Správní orgán předloženou žádost o změnu povolení posoudil a shledal, že žádost a provozní řád 
jsou zpracovány v souladu s přílohou č. 3 zákona o odpadech a v souladu s vyhláškou č. 273/2021 
Sb., o podrobnostech nakládání s odpady. Jelikož se požadovaná změna povolení netýká oblasti 
veřejného zdraví, správní orgán si nevyžádal dle ust. § 25 odst. (6) zákona o odpadech  v tomto 
řízení závazné stanovisko krajské hygienické stanice, které je vydáváno dle ust. § 133 písm. b) 
zákona o odpadech.

Tímto rozhodnutím se mění provozní řád zařízení, který nahrazuje provozní řád z prosince roku 
2022. Je-li tedy v rozhodnutí o povolení provozu zařízení č. j. KK/2977/ZZ/21-6 ze dne 11. 8. 2021, 
ve znění změny č. 1 č. j. KK/6327/ZZ/22-4 ze dne 10. 1. 2023, odkazováno ve výroku rozhodnutí 
na provozní řád zařízení, nově platí provozní řád z července roku 2023, který je nedílnou součástí 
tohoto rozhodnutí o změně povolení. 

Z výše uvedených důvodů správní orgán rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 

P o u č e n í
V souladu s ustanovením § 81 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, může účastník řízení proti tomuto rozhodnutí podat odvolání k Ministerstvu životního 
prostředí ČR, prostřednictvím Krajského úřadu Karlovarského kraje, odboru životního prostředí 
a zemědělství, a to do 15 dnů ode dne oznámení rozhodnutí. Prvním dnem lhůty je den následující 
po dni oznámení rozhodnutí. 

V Karlových Varech dne 8. 8. 2023

Mgr. Andrea Krýzlová
vedoucí oddělení vodního hospodářství a havárií

Obdrží
Chodovské technicko-ekologické služby s.r.o., U Porcelánky 212, 357 35 Chodov, 
IDDS: 8vivspc
Na vědomí:
Krajská hygienická stanice Karlovarského kraje, Závodní 360/94, 360 06 Karlovy Vary,
ID DS: t3jai32


		2023-08-08T13:00:49+0000
	Not specified


		2023-08-08T13:18:10+0000
	Not specified




